

Ejendommen Helstedvej 1 ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 72 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Anne-Mette Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Helstedvej 1 ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	Telefon: 86435176
	CVR-nr.: 32 27 72 76
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Anne-Mette Bugge
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Ejendommen AB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål ifølge vedtægterne er ejendomserhvervelse, ejendomsbesiddelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.563 kr. mod 134.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.054 kr. mod 93.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	120.563	134.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.367	-15.041
Driftsresultat	105.196	119.611
Øvrige finansielle omkostninger	0	-28
Resultat før skat	105.196	119.583
Skat af årets resultat	-23.142	-26.303
Årets resultat	82.054	93.280
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	93.280
Disponeret fra overført resultat	-17.946	0
Disponeret i alt	82.054	93.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.544.100</u>	<u>1.559.467</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.100</u>	<u>1.559.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.544.100</u>	<u>1.559.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.476	12.735
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.016</u>	<u>5.142</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.492</u>	<u>17.877</u>
Likvide beholdninger	<u>146.985</u>	<u>68.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.477</u>	<u>86.603</u>
Aktiver i alt	<u>1.722.577</u>	<u>1.646.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	1.247.417	1.265.363
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	1.472.417	1.390.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	183.263	186.631
Hensatte forpligtelser i alt	183.263	186.631
Gældsforpligtelser		
Deposita	23.400	23.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.400	23.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	30.997	33.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.497	45.676
Gældsforpligtelser i alt	66.897	69.076
Passiver i alt	1.722.577	1.646.070

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.265.363	1.172.083
Årets overførte overskud eller underskud	-17.946	93.280
	<u>1.247.417</u>	<u>1.265.363</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	260.000
Udloddet udbytte	0	-260.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helstedvej 1 Holding ApS, CVR-nr. 37604194 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
